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１． 種類別登録自動車台数　　　　　　         　   （各年度末現在）

 区分　　　　　　　　年 R 3 R 4 R 5

業　種　別
総 数
自 家 用
事 業 用

台

24,431　
23,822　

609　

台

24,463　
23,841　

622　

台

24,499　
23,864　

635　

車
　
　

種
　
　

別
　

貨物用

総 数
普 通 車
小 型
そ の 他

2,790　
1,053　
1,691　

46　

2,872　
1,072　
1,749　

51　

2,887　
1,077　
1,758　

52　

普 通・ 小 型 乗 合 車 94　  93　  89　  

乗　用
総 数
普 通 車
小型四輪車

20,905　
10,716　
10,189　

20,839　
10,842　
9,997　

20,828　
11,158　
9,670　

その他
総 数
特殊用途車
大型特殊車

642　
475　
167　

659　
493　
166　

695　
529　
166　

　資料　愛知県統計年鑑
         
２． 水道給水状況　　　　P184 参照


